
Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě  
ze dne 20.8.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17.3.2020 

 

Článek 1  

Smluvní strany 

Objednatel: 

Statutární město Pardubice 

se sídlem:  Pernštýnské náměstí 1, Staré Město, Pardubice 530 21 

zastoupené: Ing. Zdeňkou Malou, vedoucí odboru informačních technologií Magistrátu 

města Pardubic 

IČ:   00274046 

DIČ:   CZ00274046 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice  

číslo účtu:  326561/0100  

ve věcech technických jsou oprávněni jednat:  

- Jaromír Flegr, odbor informačních technologií Magistrátu města Pardubic, 

e-mail: xxxxxxxx@mmp.cz, tel.: XXX XXX XXX 

- Ing. Iva Kamenická, odbor školství, kultury a sportu Magistrátu města 

Pardubic, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx@mmp.cz, tel.: XXX XXX XXX 

 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

poskytovatel: 

RedWeb s.r.o. 

se sídlem:  Brno – Brno střed, Kozí 684/8, PSČ 60200  

zastoupená:  Ing. Petrem Okurkem, jednatelem 

IČ:   27709841 

DIČ:   CZ27709841 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 53700 

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 

číslo účtu:  180944462/0600 

ve věcech technických je oprávněn jednat:   

- Ing. Petr Okurek, e-mail: xxxxxxxx@redweb.cz, tel.: XXX XXX XXX 

 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

 
Článek 2 

Úvodní ustanovení 

 
2.1. Dne 20.8.2019 uzavřely smluvní strany mezi sebou Servisní smlouvu, na základě níž je 

Poskytovatel povinen poskytnout Objednateli služby směřující k racionalizaci a zefektivnění 
provozu software pro podporu příjímacího řízení do mateřských škol ve městě Pardubice. Dne 
17.3.2020 byl uzavřen dodatek, kterým bylo rozšířeno poskytování dohodnutých služeb, které je 
předmětem této smlouvy, i na základní školy zřízené Objednatelem a vyjmenované v příloze této 

mailto:jaromir.flegr@mmp.cz
mailto:iva.kamenicka@mmp.cz


smlouvy  (dále jen „Smlouva“). Konkrétní předmět plnění spočívá v poskytování maintenance (= 
roční aktualizace aplikace spočívající ve veškeré instalaci doplňků verzí (update), instalaci nových 
verzí (upgrade) či přechodu na vyšší verze, kterou lze provádět i dálkovým přístupem) a dále 
v podpoře produktivního provozu a servisních služeb v souladu se všemi závaznými právními 
předpisy a sjednanými podmínkami. 

 
2.2. S ohledem na potřebu Objednatele rozšířit poskytování výše uvedených služeb, které je 

předmětem této Smlouvy, také na nově zřízenou Základní školu Montessori Pardubice, 
příspěvkovou organizaci, jejíž zřizovatelem je Objednatel, přistupují smluvní strany k uzavření 
tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 
 

Článek 3 

 Předmět dodatku 

 

3.1. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy, který nově zní takto: 

 
         „4.2.  Celková cena za roční maintenance aplikace a roční maintenance pro 30 mateřských škol 

(MŠ) a 18 základních škol (ZŠ) se stanovuje: 

Cena za maintenance aplikace pro MŠ bez DPH  10.000,- Kč 

Cena za maintenance aplikace pro ZŠ bez DPH  10.000,- Kč 

Cena za maintenance 48 licencí bez DPH: 38.400- Kč 

DPH ve výši 21 %: 12.264,- Kč 

Cena včetně DPH:               70.664- Kč.“ 

 
3.2. Na základě dohody smluvních stran se ke Smlouvě připojuje nová Příloha č. 3 obsahující seznam 

dotčených mateřských a základních škol.  
 
 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná 

a účinná. 

 
4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 
4.3. Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 

tento dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 

uveřejnění tohoto dodatku město Pardubice bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 

nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 

notifikaci o uveřejnění. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho 

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 



 
4.5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

 
4.6. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

což stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Pardubicích dne 06.05.2021     V Brně dne 05.05.2021 
 
 
……………………………………………….               …………………………………………………. 
          Ing. Zdeňka Malá za RedWeb s.r.o. 
vedoucí oboru informačních technologií Ing. Petr Okurek 
 Magistrátu města Pardubic jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 – seznam dotčených mateřských a základních škol 
 

1. Základní škola a mateřská škola, Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 25 
2. Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 
3. Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866 
4. Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870 
5. Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 
6. Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 
7. Základní škola Pardubice-Studánka, Pod Zahradami 317 
8. Základní škola Pardubice-Polabiny, Družstevní 305 
9. Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 
10. Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 
11. Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 
12. Základní škola Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287 
13. Základní škola Pardubice, Staňkova 128 
14. Základní škola Pardubice-Svítkov, Školní 748 
15. Základní škola Pardubice, Štefánkova 448 
16. Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 
17. Základní škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344 
18. Základní škola a mateřská škola, Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 25, pracoviště mateřské školy 

Hostovická 26 
19. Mateřská škola Pardubice, Benešovo náměstí 2115 
20. Mateřská škola Koníček Pardubice, Bulharská 119 
21. Mateřská škola Pardubice-Dražkovice 146 
22. Mateřská škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 991 
23. Mateřská škola Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653 
24. Mateřská škola Kytička Pardubice, Gebauerova 1691 
25. Mateřská škola Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 
26. Mateřská škola Pardubice-Jesničánky, Raisova 226 
27. Mateřská škola Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992 
28. Mateřská škola Pardubice, K Polabinám 626 
29. Mateřská škola Kamínek Pardubice, Ke Kamenci 1601 
30. Mateřská škola Čtyřlístek Pardubice, Národních hrdinů 8 
31. Mateřská škola Pardubice, Na Třísle 70 
32. Mateřská škola Pardubice-Ohrazenice, Školská 225 
33. Mateřská škola Pastelka Pardubice-Polabiny, Rosická 157 
34. Mateřská škola Pardubice-Polabiny, Mladých 158 
35. Mateřská škola Zvoneček Pardubice-Polabiny, Sluneční 284 
36. Mateřská škola Stonožka Pardubice-Polabiny, Odborářů 345 
37. Mateřská škola Pardubice-Polabiny, Brožíkova 450 
38. Mateřská škola Klubíčko Pardubice-Polabiny, Grusova 448 
39. Mateřská škola Duha Pardubice -Popkovice a Staré Čívice 
40. Mateřská škola Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692 
41. Mateřská škola Pardubice-Rosice nad Labem, Prokopa Holého 160 
42. Mateřská škola Korálek Pardubice, Rumunská 90 
43. Mateřská škola Doubek Pardubice-Svítkov a Lány na Důlku 
44. Mateřská škola Kamarád Pardubice, Teplého 2100 
45. Mateřská škola Pardubice, Wintrova II 579 
46. Mateřská škola Mozaika Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961 
47. Mateřská škola Pampeliška Pardubice-Hostovice 30 
48. Základní škola Montessori Pardubice, příspěvková organizace 


